
 
Query #1: are UNRWA vehicles exempted from local homologation restrictions:  
Reply: yes, UNRWA vehicles exempted from local homologation restriction 
except Israeli homologation restrictions, the vehicles should meets the Israeli 
homologation restrictions. 
 
Query # 2: Is warranty mandatory to all the countries mentioned in this EOI: 
Reply: yes, the warranty is mandatory. 
 
Query #3:  if above is mandatory, can we bid to some of the countries mentioned 

in the EOI (partial    bid)? 
Reply: yes, the suppliers can bid to some of the countries. 
 
Query #4: How can we get the required technical specifications?  
Reply:  the technical specifications were included in our EOI named Annex 3 page 
# 13.  
 
Query #5: Partial participation is allowed? 
Reply: yes, partial participation is allowed. 
 
Query # 6: register as level 1 on the UNGM registration interface and then level 2 
registration can be made later on? 
Reply: yes, the suppliers can complete their registration as level 2 preferably 
before the closure of EOI. 
 
Query # 7: Do we have to send again the financial statements, references…etc  as 
this information is already obtained in level 2 on UNGM? 
Reply: yes, the suppliers should send all the documents requested in our EOI 
although they were obtained in the registration on UNGM. 
 
Query # 8: More extra documents are required from the suppliers to be send? 
Reply: All suppliers should adhere with our instructions indicated in our EOI 
under point # 3 for submitting documents needed for prequalification of 
suppliers. 
 
Query # 9: Audited Financial Statements: we submitted in UNGM our financial 
statement for 2011, 2012, 2013 & 2014. The financial statement for 2015 is not yet 
ready; it will be ready after April, 2016. Please advise if this statements provided 
are enough and it's not necessary to submit the Financial Statement 2015 at this 
time and no need to provide it in this EOI as it's already available in UNGM 
website.  
Reply: All suppliers should submit their financial statements attached with our 
EOI. For 2015 financial statement; if this statement is not ready yet, the previous 
three years statements for (2012, 2013 & 2014) are accepted. 
 



Query # 10: please note that due to the restriction of regulation in each area 
(Gaza, Lebanon, Syria, Jordan & West Bank) such as the engine emission control 
and other area requirements; we need to know the requirements before we can 
deliver/supply the vehicles. 
Reply: All specific requirements with full details will be defined in our invitation to 
bid stage not in EOI stage. 
 
Query # 11: Do we need to provide evidence that we have experience in supplying 
vehicles to the UN or other international organizations.  
Reply: yes, the suppliers should provide us with evidence that they have 
experience in supplying vehicles to the UN or other international organizations, 
please refer to point # 3.f  in our EOI. 
 
Query # 12: reference Letters, we have submitted reference letters 2 years ago 
during our registration with UNGM. Do we need to get new reference letters? or 
the one provided before is acceptable. (please note the international 
organizations usually do not provide such a letter).  
Reply: yes, the suppliers should provide us with reference letters three 
independent, non-affiliated clients I companies I UN that you have done business 
with during the last 12 months, please refer to point # 3.h  in our EOI. 
 


